
２０２５年４月２１日 

会員および保護者の皆様 

セントラルフィットネスクラブ 24二俣川 

店長 宮永 淳 

 

キッズ体育スクールクラス閉講のお知らせ 

 

拝啓  

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当

クラブをご利用頂き誠にありがとうございます 。 

さて、誠に残念ではございますが、当クラブでは下記の体育コースにつきまして、諸

般の事情により本年５月末をもちまして閉講させていただくこととなりました。 これ

まで賜りました皆様のご愛顧に、心より感謝申し上げますとともに、急なお知らせとな

りますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後とも会員の皆様にご満足頂けますよう、スタッフ一同、誠心誠意努めてまいりま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 閉講コース 月曜日１８：３０キッズ体育上級クラス 

 

２． 閉講年月日 ２０２５年５月２６日（月） 

 

３．振替練習について 

該当コースへの振替練習は５月最終練習日まで参加可能です。 

６月以降は以下の曜日・時間にて振替練習をお願いします。 

曜 日 練習時間 

火曜日・金曜日 １８：３０～ 

 

４．その他 

      ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 045－391－7211 までお問合

せ下さいますようお願い申し上げます。 

以 上 


